Cena za plnění poskytnuté podle této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran dle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková dohodnutá cena plnění, jehož
podrobná kalkulace je obsažena v příloze č. 2 této smlouvy, je sjednána jako cena maximální,
bez DPH a činí:

160.000,- Kč za 4 roky

(slovy: jednostošedesáttisíc korun Českých)

Cena předmětu plnění dle odst. 6.1 této smlouvy je uvedena včetně všech poplatků, licence a

veškerých dalších nákladů s plněním dle této smlouvy souvisejících. Kceně bude účtována
příslušná sazba daně z přidané hodnoty v souladu se zákonem č.